
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
В связи с выявленной неточностью,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление администрации Сямженского 

муниципального района от  06.02.2019 года № 25 «О комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности администрации Сямженского муниципального 
района» (далее - Постановление) следующие изменения: 

1.1. Подпункты 1 и 2  пункта 5 Постановления отменить. 
1.2. Подпункт 4 пункта 5 изложить в новой редакции: 
«4) Пункт 4 постановления администрации Сямженского муниципального 

района от 29.09.2016г. № 249 «О внесении изменений и дополнений в некоторые 
постановления Главы района  и постановления администрации района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном      

Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района 
http://сямженский-район.рф.  

 
 

Заместитель главы администрации 
Сямженского муниципального района                                             Е.А. Кочкина 

от 11.03.2019г. №  79     
 

с. Сямжа 
  

 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Сямженского муниципального 
района  от 06.02.2019г. № 25 


